

**Nonboe Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 25 04 32 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Jan Nonboe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nonboe Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 04 32 00  
Stiftet: 15. oktober 1999  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Nonboe, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Dattervirksomheder

Buddy Holly Holstebro ApS, Vejle  
Nonboe Invest ApS, Vejle  
Buddy Holly, Struer ApS, Vejle  
BFP Holstebro ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.089 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets underskud kan primært henføres til tab vedrørende Buddy Holly, Holstebro ApS, som blev ramt af en ødelæggende oversvømmelse i december 2015. Det er endnu usikkert om dette selskab genoptager driften.

Selskabets ledelse forventer positive resultater i de øvrige selskabet i koncernen i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>454.200</b>	<b>334.067</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.689	-76.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>377.511</b>	<b>257.378</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.265.316	-23.730
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.978	0
2 Andre finansielle indtægter	36.471	49.419
Nedskrivning af finansielle aktiver	-133.247	0
3 Andre finansielle omkostninger	-64.272	-124.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.002.875</b>	<b>158.247</b>
Skat af årets resultat	-85.880	-29.425
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.088.755</b>	<b>128.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	128.822
Disponeret fra overført resultat	-1.088.755	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.088.755</b>	<b>128.822</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.164.484	3.241.173
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.164.484</u>	<u>3.241.173</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.840.469	2.445.459
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	58.478	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.947</u>	<u>2.497.459</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.115.431</u></b>	<b><u>5.738.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.956	1.528.007
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	113.438	0
	Tilgodehavende selskabsskat	750	0
	Andre tilgodehavender	<u>17.308</u>	<u>14.932</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>967.452</u>	<u>1.542.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>101.099</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>967.452</u></b>	<b><u>1.644.038</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.082.883</u></b>	<b><u>7.382.670</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7 Anpartskapital		125.000	125.000
8 Overført resultat		524.623	1.613.378
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>649.623</u></b>	<b><u>1.738.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.663.493	3.934.348
Deposita		103.000	103.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.766.493</u>	<u>4.037.348</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		268.604	268.000
Gæld til pengeinstitutter		27.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.714	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.273.901	1.211.976
Selskabsskat		0	53.161
Anden gæld		67.989	64.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.666.767</u>	<u>1.606.944</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.433.260</u></b>	<b><u>5.644.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.082.883</u></b>	<b><u>7.382.670</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets underskud kan primært henføres til tab vedrørende Buddy Holly, Holstebro ApS, som blev ramt af en ødelæggende oversvømmelse i december 2015. Det er endnu usikkert om dette selskab genoptager driften.

Selskabets ledelse forventer positive resultater i de øvrige selskabet i koncernen i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	36.471	49.419
	<u>36.471</u>	<u>49.419</u>

### 3. Andre finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	0	50.188
Andre renteomkostninger	64.272	74.632
	<u>64.272</u>	<u>124.820</u>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<u>4.118.108</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.118.108</b>
Af- og nedskrivninger primo	876.935
Årets afskrivninger	76.689
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>953.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.164.484</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	4.066.664	4.084.364
Tilgang i årets løb	2	1
Afgang i årets løb	0	-17.701
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.066.666</u></b>	<b><u>4.066.664</u></b>
Opskrivninger primo	-421.424	-730.744
Korrektion af tidligere opskrivning	-112.500	4.522
Årets resultat	-859.264	376.756
Årets tilbageførsler på afgang	0	41.764
Udbytte	-677.518	-139.091
Udgiftsført badwill ved køb af anparter	43.866	25.369
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.026.840</u></b>	<b><u>-421.424</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.199.781	-745.341
Korrektion til primo	0	-4.522
Årets afskrivninger på goodwill	-449.918	-449.918
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-1.649.699</u></b>	<b><u>-1.199.781</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	1.450.342	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>1.450.342</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.840.469</u></b>	<b><u>2.445.459</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.499.726	1.949.643
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly Holstebro ApS	Vejle	100 %
Nonboe Invest ApS	Vejle	100 %
Buddy Holly, Struer ApS	Vejle	100 %
BFP Holstebro ApS	Vejle	100 %



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	12.500	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>		
Årets resultat	45.978	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>45.978</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.478</b>	<b>0</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Kompagnibar ApS	Vejle	25 %		
<b>7. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	1.613.378	1.484.556		
Årets overførte resultat	-1.088.755	128.822		
	<b>524.623</b>	<b>1.613.378</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2015</b>	<b>31/12 2014</b>
Gæld til realkreditinstitutter	268.604	1.362.026	3.932.097	4.202.348
Deposita	0	0	103.000	103.000
	<b>268.604</b>	<b>1.362.026</b>	<b>4.035.097</b>	<b>4.305.348</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.932, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 3.164.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og skadeløsbreve på i alt t.kr. 1.600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Skadeløsbrev på i alt t.kr. 1.100 er deponeret til sikkerhed for bankgæld og ejerpantebrevet på i alt t.kr. 500 er deponeret til sikkerhed for alt Buddy Holly Holstebro ApS' mellemværende med Sydbank A/S.

Selskabet har pantsat anparterne i Buddy Holly Silkeborg ApS, Buddy Holly Holstebro ApS, Kompagnibar ApS, Nonboe Invest ApS samt Buddy Holly Struer ApS' for alt mellemværende med Sydbank A/S. Til sikkerhed for alt Buddy Holly Holstebro ApS' og Nonboe Invest ApS mellemværende med Sydbank A/S er anparterne i Nonboe Invest ApS stillet til sikkerhed.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for ethvert mellemværende, som BFP Holstebro ApS, Fox & Hounds, Holstebro ApS, Nonboe Invest ApS, Buddy Holly Struer ApS, Buddy Holly Holstebro ApS og Buddy Holly Silkeborg ApS måtte have med Sydbank A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Som administrationsselskab fremgår koncernens samlede skattemæssige hæftelse af dette regnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.